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KUNTA-ALAN XVII TYOMARKKINASEMINAARI RAUMALLA 9.-10.6.2004

TEEMA: HENKILOKOHTAINEN JA RYHMAKOHTAINEN PALKITSEMINEN

Keskiviikko 9.6.2004

1. paivan puheenjohtajana Rauman kaupungin hallintojohtaja Sari Salo

Kello

10.00

10.15

10.50

11.30-13.00
13.00

14.00

15.00-15.30
15.30

17.00

20.00

Seminaarin avaussanat

Kunta-alan sopimustoiminnan nakymét

Palkkarakenteet ja palkitseminen kunta-alalla

Lounas

Palkkausjarjestelmien kehittdmisen haasteet
— minké&laisiksi ty6t ja organisaatiot muuttuvat?

Tulospalkkiojarjestelmé Kajaanin kaupungin
ruoka- ja siivouspalveluissa

Jarjestelméan kehittdmisessa mukana olleen
kommentti

Kahvi

Tasapainotettuun mittaristoon perustuva
tulospalkkauskokeilu Pohjois-Karjalan
sairaanhoitopiirissa

Kommenttipuheenvuoro

Keskustelua péaivan teeman herattamista ajatuksista

Ensimmainen seminaaripaiva paattyy

Kaupunginjohtaja Pentti Koivu,
Rauman kaupunki

Tyomarkkinajohtaja Jouni Ekuri,
Kunnallinen tyémarkkinalaitos

Tyomarkkinatutkija Anne Hotti,
Kunnallinen tyémarkkinalaitos

Professori Matti Vartiainen,
Teknillinen korkeakoulu

Palvelujohtaja Liisa Merildinen

Tilastotoimitsija Jorma Peussa,
Kunta-alan ammattiliitto KTV

Henkilostopaallikko
Jouko Kantola

Paaluottamusmies
Jouni Sallinen, TNJ

Rauman kaupungin ja Lansi-Suomen kesayliopiston jarjestamaa iltaohjelmaa.
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Torstai 10.6.2004

2. paivan puheenjohtajana TNJ:n varapuheenjohtaja Jaana Laitinen-Pesola, Tehy

Kello

9.00 Tuloksellisuusarviointi palkitsemisen perustana Henkiloston kehittamisen
asiantuntija Terttu Pakarinen,
Kunnallinen tyémarkkinalaitos

9.45 Ty6suorituksen arviointi ja henkilékohtaisen liséan Neuvottelupdallikko

kéaytto palkitsemisessa Ulla-Riitta Parikka,
Kunnallinen tyémarkkinalaitos

Jarjestdpuheenvuorot
11.00-11.30 Kahvi

11.30 Henkiloston aikaansaannoskyvyn arviointi ja Palvelussuhdeasiantuntija
kannustava kehittdminen Kontiolahden kunnassa Taina Hirvonen

Kommenttipuheenvuoro

12.30 Keskustelu péivan ja seminaarin herattamista
ajatuksista

13.15 Seminaarin paatéssanat
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